
 
 

UCHWAŁA NR XII/137/2025 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Zamość oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.) i art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 2778), Rada Miasta Zamość uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Miasta Zamość, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Zamość, udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób 
w krajowym transporcie drogowym w ramach komunikacji miejskiej - zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik Nr l do uchwały, oraz w komunikacji międzymiastowej (pozamiejskiej) - zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Zamość 
w treści stanowiącej załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 4. 1. Traci moc uchwala Nr VII/66/2024 Rady Miasta Zamość z dnia 30 września 2024 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Zamość, oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 2024.4817). 

§ 5. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1242



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/137/2025 

Rady Miasta Zamość 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Lp. Numer 
ulicy Nazwa ulicy 

Num
er 

przys
tank

u 

Nazwa/Lokalizacja przystanku 

1 17 Legionów 1 ul. Legionów I, strona prawa 
2 17 Legionów 2 ul. Legionów II, strona lewa 
3 17 Legionów 3 ul. Legionów III, strona prawa 
4 17 Legionów 4 ul. Legionów IV, strona lewa 
5 17 Legionów 5 ul. Legionów V, strona prawa 
6 17 Aleje Jana Pawła II 6 szpital, strona prawa 
7 17 Aleje Jana Pawła II 7 szpital, strona lewa 
8 17 Lwowska 8 granica miasta, strona lewa 
9 74 Szczebrzeska 9 Uniwersytet Przyrodniczy, strona lewa 
10 74 Szczebrzeska 10 Uniwersytet Przyrodniczy, strona prawa 
11 74 Szczebrzeska 11 skrzyżowanie z ul. Błonie, strona prawa 
12 74 Szczebrzeska 12 skrzyżowanie z ul. Błonie, strona lewa 
13 74 Szczebrzeska 13 skrzyżowanie z ul. Śląską, strona lewa 
14 74 Dzieci Zamojszczyzny 14 skrzyżowanie z ul. Śląską, strona prawa 
15 74 Dzieci Zamojszczyzny 15 ZOO, strona prawa 
16 74 Dzieci Zamojszczyzny 16 ZOO, strona lewa 
17 74 Dzieci Zamojszczyzny 17 skrzyżowanie z ul. Włościańską, strona lewa 
18 74 Dzieci Zamojszczyzny 18 skrzyżowanie z ul. Janowicką, strona prawa 
19 74 Dzieci Zamojszczyzny 19 skrzyżowanie z ul. Ogrodniczą, strona lewa 
20 74 Dzieci Zamojszczyzny 20 skrzyżowanie z ul. Ogrodniczą, strona prawa 
21 74 Lubelska 21 granica miasta, strona lewa 
22 74 Hrubieszowska 22 szpital, strona prawa 
23 74 Hrubieszowska 23 szpital, strona lewa 
24 74 Hrubieszowska 24 granica miasta, strona prawa 
25 74 Hrubieszowska 25 granica miasta, strona lewa 
26 849 Lipska 26 skrzyżowanie z ul. Promienną, strona prawa 
27 849 Lipska 27 skrzyżowanie z ul. Promienną, strona lewa 
28 849 Lipska 28 skrzyżowanie z ul. Źródlaną, strona lewa 
29 849 Lipska 29 skrzyżowanie z ul. Źródlaną, strona prawa 
30 849 Partyzantów 30 skrzyżowanie z ul. Jutrzenki, strona prawa 
31 849 Partyzantów 31 skrzyżowanie z ul. Jutrzenki, strona lewa 
32 849 Lwowska 32 skrzyżowanie z ul. Młyńską, strona prawa 
33 849 Lwowska 33 skrzyżowanie z ul. Młyńską, strona lewa 
34 843 Powiatowa 34 skrzyżowanie z ul. Legionów, strona lewa 
35 843 Powiatowa 35 skrzyżowanie z ul. Graniczną, strona lewa 
36 843 Powiatowa 36 skrzyżowanie z ul. Gen. Władysława Sikorskiego, strona lewa 
37 843 Powiatowa 37 skrzyżowanie z ul. Gen. Władysława Sikorskiego, strona prawa 
38 3294L Akademicka 38 skrzyżowanie z ul. Królowej Jadwigi, strona prawa 
39 3297L Błonie 39 ul. Błonie, strona prawa 
40 3297L Błonie 40 ul. Błonie, strona lewa 
41 3298L Bohaterów Monte Cassino 41 ul. Bohaterów Monte Cassino, strona prawa 
42 3298L Bohaterów Monte Cassino 42 ul. Bohaterów Monte Cassino, strona lewa 
43 3304L Graniczna 45 skrzyżowanie z ul. Lubelską, strona prawa 
44 3304L Graniczna 46 skrzyżowanie z ul. Zygmunta Klukowskiego strona lewa 
45 3304L Graniczna 47 skrzyżowanie z ul. Zygmunta Klukowskiego strona prawa 
46 3304L Graniczna 48 skrzyżowanie z ul. Słonecznikową strona lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1242



47 3304L Graniczna 49 skrzyżowanie z ul. Słonecznikową strona prawa 
48 3304L Graniczna 50 skrzyżowanie z ul. Szklarniową strona prawa 
49 3304L Graniczna 51 skrzyżowanie z ul. Szklarniową strona lewa 
50 3306L Jana Kilińskiego 52 skrzyżowanie z ul. Przemysłową, strona lewa 
51 3306L Jana Kilińskiego 53 skrzyżowanie z ul. Przemysłową, strona prawa 
52 3306L Jana Kilińskiego 54 skrzyżowanie z ul. Zagłoby, strona lewa 
53 3306L Jana Kilińskiego 55 skrzyżowanie z ul. Zagłoby, strona prawa 
54 3306L Jana Kilińskiego 56 skrzyżowaniu z ul. Legionów strona lewa 
55 3306L Jana Kilińskiego 57 skrzyżowanie z ul. Legionów strona prawa 
56 3308L Królowej Jadwigi 58 stadion, strona prawa 
57 3308L Królowej Jadwigi 59 stadion, strona lewa 
58 3308L Królowej Jadwigi 60 Brama Lubelska, strona lewa 
59 3313L Łanowa 61 ul. Łanowa, strona prawa 
60 3313L Łanowa 62 ul. Łanowa, strona lewa 
61 3314L Waleriana Łukasińskiego 63 Plac Melchiora Stefanidesa, strona prawa 
62 3315L Majdan 64 ul. Majdan I, strona prawa 
63 3315L Majdan 65 ul. Majdan I, strona lewa 
64 3315L Majdan 66 ul. Majdan II, strona prawa 
65 3315L Majdan 67 ul. Majdan II, strona lewa 
66 3315L Majdan 68 ul. Majdan III, strona lewa 
67 3315L Majdan 69 ul. Majdan III, strona prawa 
68 3315L Majdan 70 ul. Majdan IV, pytla, strona prawa 
69 3317L Młyńska 71 ul. Młyńska, strona lewa 
70 3317L Młyńska 72 ul. Młyńska, strona prawa 
71 3317L Młyńska 73 ul. Młyńska, pętla 
72 3320L Odrodzenia 74 ul. Odrodzenia, strona prawa 
73 3322L Okopowa 75 Plac Wolności, strona lewa 
74 3322L Okopowa 76 Plac Wolności, strona prawa 
75 3323L Stefana Okrzei 77 skrzyżowanie z ul. Marszałka J. Piłsudskiego, strona prawa 
76 3323L Stefana Okrzei 78 skrzyżowanie z ul. Wspólną, strona prawa 
77 3323L Stefana Okrzei 79 skrzyżowanie z ul. Wspólną, strona lewa 
78 3324L Olchowa 80 ul. Olchowa, strona prawa 
79 3324L Olchowa 81 ul. Olchowa, strona prawa 
80 3327L Partyzantów 82 Brama Lwowska, strona prawa 
81 3327L Partyzantów 83 Brama Lwowska, strona lewa 
82 3327L Partyzantów 84 skrzyżowanie z ul. Generała Gustawa Orlicz-Dreszera, strona prawa 
83 3327L Partyzantów 85 skrzyżowanie z ul. Gabriela Narutowicza, strona lewa 
84 3327L Partyzantów 86 skrzyżowanie z ul. Gabriela Narutowicza, strona prawa 
85 3328L Marszałka J. Piłsudskiego 87 skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego, strona lewa 
86 3328L Marszałka J. Piłsudskiego 88 skrzyżowanie z ul. Stefana Okrzei, strona lewa 
87 3328L Marszałka J. Piłsudskiego 89 koszary, strona prawa 
88 3328L Marszałka J. Piłsudskiego 90 DT HETMAN, strona lewa 
89 3328L Marszałka J. Piłsudskiego 91 DT HETMAN, strona prawa 
90 3328L Marszałka J. Piłsudskiego 92 przy parku, strona prawa 
91 3351L Peowiaków 94 szpital, strona prawa 
92 3351L Peowiaków 95 szpital, strona lewa 
93 3351L Peowiaków 96 PRD, strona prawa 
94 3351L Peowiaków 97 cmentarz, strona prawa 
95 3351L Peowiaków 98 cmentarz, strona lewa 
96 3351L Peowiaków 99 Urząd Gminy, strona lewa 
97 3351L Peowiaków 100 Urząd Gminy, strona prawa 
98 3334L Mikołaja Reja 101 przedszkole, strona prawa 
99 3339L Szczebrzeska 102 rondo, strona prawa 
100 3339L Szczebrzeska 103 ZOO, strona prawa 
101 3339L Szczebrzeska 104 ZOO, strona lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1242



102 3339L Szczebrzeska 105 skrzyżowanie z ul. Podgroble, strona lewa 
103 3339L Szczebrzeska 106 skrzyżowanie z ul. Podgroble, strona prawa 
104 3340L Szwedzka 107 skrzyżowanie z ul. Juliusza Ordona, strona prawa 
105 3340L Szwedzka 108 skrzyżowanie z ul. Juliusza Ordona, strona lewa 
106 3340L Szwedzka 109 skrzyżowanie z ul. Powstańców, strona lewa 
107 3340L Szwedzka 110 skrzyżowanie z ul. Powstańców, strona prawa 
108 3341L Śląska 111 skrzyżowanie z ul. Traugutta, strona prawa 
109 3341L Śląska 112 skrzyżowanie z ul. Kopernika, strona lewa 
110 3341L Śląska 113 skrzyżowanie z ul. Kopernika, strona prawa 
111 3341L Śląska 114 skrzyżowanie z ul. Robotnicza, strona lewa 
112 3341L Śląska 115 skrzyżowanie z ul. Robotnicza, strona prawa 
113 3341L Śląska 116 skrzyżowanie z ul. Wazowskiego, strona lewa 
114 3341L Śląska 117 skrzyżowanie z ul. Wazowskiego, strona prawa 
115 3342L Świętego Piątka 118 skrzyżowanie z ul. Orlą, strona lewa 
116 3342L Świętego Piątka 119 skrzyżowanie z ul. Orlą, strona prawa 
117 3342L Świętego Piątka 120 skrzyżowanie z ul. Weteranów, strona prawa 
118 3342L Świętego Piątka 121 skrzyżowanie z ul. Weteranów, strona lewa 

119 3352L Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 122 kościół, strona lewa 

120 3352L Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 124 skrzyżowanie z ul. Prostą, strona lewa 

121 3352L Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 125 skrzyżowanie z ul. Prostą, strona prawa 

122 3352L Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 126 Okrąglak, strona prawa 

123 3352L Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 127 skrzyżowanie z ul. Gminna, strona lewa 

124 3352L Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 128 skrzyżowanie z ul. Gminną, strona prawa 

125 3347L Zagłoby 129 skrzyżowanie z ul. Fabryczną, strona prawa 
126 3347L Zagłoby 130 skrzyżowanie z ul. Fabryczną, strona lewa 
127 3347L Zagłoby 131 skrzyżowanie z ul. Jana Kilińskiego, strona prawa 
128 3347L Zagłoby 132 skrzyżowanie z ul. Jana Kilińskiego, strona lewa 
129 3348L Hetmana Jana Zamoyskiego 133 skrzyżowanie z ul. Bohaterów Monte Cassino, strona prawa 
130 3348L Hetmana Jana Zamoyskiego 134 skrzyżowanie z ul. Bohaterów Monte Cassino, strona lewa 
131 3348L Hetmana Jana Zamoyskiego 135 osiedle Zakole, strona lewa 
132 3348L Hetmana Jana Zamoyskiego 136 osiedle Zakole, strona prawa 
133 3348L Hetmana Jana Zamoyskiego 137 myjnia samochodowa, strona prawa 
134 3348L Hetmana Jana Zamoyskiego 138 myjnia samochodowa, strona lewa 
135 3349L Źródlana 139 ul. Źródlana, strona lewa 
136 3349L Źródlana 140 ul. Źródlana, strona prawa 
137 3349L Źródlana 141 Dom Dziecka (pętla) 
138 3350L Żdanowska 142 skrzyżowanie z ul. Henryka Sienkiewicza, strona prawa 
139 3350L Żdanowska 143 skrzyżowanie z ul. Henryka Sienkiewicza, strona lewa 
140 3350L Żdanowska 144 skrzyżowanie z ul. Gabriela Narutowicza, strona prawa 
141 3350L Żdanowska 145 skrzyżowanie z ul. Gabriela Narutowicza, strona lewa 
142 3355L Wojska Polskiego 146 kościół, strona prawa 
143 3355L Wojska Polskiego 147 skrzyżowanie z ul. Kalinową, strona prawa 
144 3355L Wojska Polskiego 148 skrzyżowanie z ul. Kalinową, strona lewa 
145 3355L Wojska Polskiego 149 skrzyżowanie z ul. Wrzosową, strona prawa 
146 3355L Wojska Polskiego 150 skrzyżowanie z ul. Wrzosową, strona lewa 
147 3338L Starowiejska 151 skrzyżowanie z ul. Zagłoby, strona lewa 
148 3354L Lubelska 152 skrzyżowanie z ul. Szwedzką, strona lewa 
149 3354L Lubelska 153 skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego, strona prawa 

150 l 
10488L Górna 154 ul. Górna, strona lewa 

151 l 
10488L Górna 155 ul. Górna, strona prawa 

152 l Gen. Władysława 156 ul. Gen. Władysława Sikorskiego I, strona lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1242



10627L Sikorskiego 
153 110627

L 
Gen. Władysława 
Sikorskiego 157 ul. Gen. Władysława Sikorskiego I, strona prawa 

154 l 
10627L 

Gen. Władysława 
Sikorskiego 158 ul. Gen. Władysława Sikorskiego II, strona lewa 

155 110627
L 

Gen. Władysława 
Sikorskiego 159 ul. Gen. Władysława Sikorskiego II, strona prawa 

156 l 
10627L 

Gen. Władysława 
Sikorskiego 160 osiedle Energetyk, strona prawa 

157 l 
10645L Swobodna 161 ul. Swobodna, strona lewa 

158 l 
10645L Swobodna 162 ul. Swobodna, strona prawa 

159 l 
10669L Zagrodowa 163 ul. Zagrodowa, strona lewa 

160 l 
10669L Zagrodowa 164 ul. Zagrodowa, strona prawa 

161 3305L Hrubieszowska 165 osiedle Słoneczny Stok (pytla) 
162 843 Powiatowa 166 rondo, strona prawa 
163 3329L Podgroble 167 skrzyżowanie z ul. Zgoda, strona lewa 
164 3329L Podgroble 168 Urząd Statystyczny, strona prawa 
165 3305L Hrubieszowska 169 skrzyżowanie z ul. Mikołaja Reja, strona lewa 
166 3305L Hrubieszowska 170 skrzyżowanie z ul. Mikołaja Reja, strona prawa 
167 3306L Jana Kilińskiego 171 przychodnia strona lewa 
168 3306L Jana Kilińskiego 172 skrzyżowanie z ul. Redutowa, strona prawa 
169 3318L Karola Namysłowskiego 173 skrzyżowanie z ul. Jana Kilińskiego, strona prawa 
170 3318L Karola Namysłowskiego 174 skrzyżowanie z ul. Jana Kilińskiego, strona lewa 
171 843 Powiatowa 175 skrzyżowanie z ul. Graniczna, strona prawa 

172 3352L Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 176 skrzyżowanie z ul. Legionów, strona lewa 

173 3352L Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 177 skrzyżowanie z ul. Wierzbową, strona prawa 

174 l 
12126L Strefowa 178 ul. Strefowa, strona lewa 

175 l 
12126L Strefowa 179 ul. Strefowa, strona prawa 

176 17 Lwowska 180 strona prawa, przy posesji nr 62a 
177 3310L Krasnobrodzka 181 Krasnobrodzka I strona prawa 
178 3310L Krasnobrodzka 182 Krasnobrodzka I strona lewa 
179 3310L Krasnobrodzka 183 Krasnobrodzka II strona prawa 
180 3310L Krasnobrodzka 184 Krasnobrodzka II strona lewa 
181 849 Lipska 185 granica miasta, strona lewa 
182 3295L 11 Listopada 186 ul. 11 Listopada, strona prawa 
183 3295L 11 Listopada 187 ul. 11 Listopada, strona lewa 
184 3297L Błonie 188 ul. Błonie, skrzyżowanie z ul. Klonową, strona lewa 
185 3297L Błonie 189 ul. Błonie, skrzyżowanie z ul. Klonową, strona prawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1242



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/137/2025 

Rady Miasta Zamość 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE MIASTA ZAMOŚĆ 
UDOSTEPNIONYCH OPERATOROM I PRZEWOŹNIKOM WYKONUJUCYM PRZEWOZY OSÓB 

W RAMACH KOMUNIKACJI MIĘDZYMIASTOWEJ (POZAMIEJSKIEJ). 

Lp. Numer 
ulicy Nazwa ulicy 

Num
er 

przys
tank

u 

Nazwa/Lokalizacja przystanku 

1. 17 Aleje Jana Pawła II 6 szpital, strona prawa 
2. 17 Aleje Jana Pawła II 7 szpital, strona lewa 
3. 17 Lwowska 8 granica miasta, strona lewa 
4. 74 Szczebrzeska 9 Uniwersytet Przyrodniczy, strona lewa 
5. 74 Szczebrzeska 10 Uniwersytet Przyrodniczy, strona prawa 
6. 74 Dzieci Zamojszczyzny 17 skrzyżowanie z ul. Włościańską, strona lewa 
7. 74 Dzieci Zamojszczyzny 18 skrzyżowanie z ul. Janowicką, strona prawa 
8. 74 Hrubieszowska 22 szpital, strona prawa 
9. 74 Hrubieszowska 23 szpital, strona lewa 
10. 849 Lipska 26 skrzyżowanie z ul. Promienną, strona prawa 
11. 849 Lipska 27 skrzyżowanie z ul. Promienną, strona lewa 
12. 849 Lipska 28 skrzyżowanie z ul. Źródlaną, strona lewa 
13. 849 Lipska 29 skrzyżowanie z ul. Źródlaną, strona prawa 
14. 849 Partyzantów 31 skrzyżowanie z ul. Jutrzenki, strona lewa 
15. 849 Lwowska 32 skrzyżowanie z ul. Młyńską, strona prawa 
16. 849 Lwowska 33 skrzyżowanie z ul. Młyńską, strona lewa 
17. 843 Powiatowa 36 skrzyżowanie z ul. Gen. Władysława Sikorskiego, strona lewa 
18. 843 Powiatowa 37 skrzyżowanie z ul. Gen. Władysława Sikorskiego, strona prawa 
19. 3294L Akademicka 38 skrzyżowanie z ul. Królowej Jadwigi, strona prawa 
20. 3308L Królowej Jadwigi 58 stadion, strona prawa 
21. 3308L Królowej Jadwigi 59 stadion, strona lewa 
22. 3308L Królowej Jadwigi 60 Brama Lubelska, strona lewa 
23. 3322L Okopowa 76 Plac Wolności, strona prawa 
24. 3327L Partyzantów 82 Brama Lwowska, strona prawa 
25. 3327L Partyzantów 83 Brama Lwowska, strona lewa 
26. 3327L Partyzantów 85 skrzyżowanie z ul. Narutowicza, strona lewa 
27. 3327L Partyzantów 86 skrzyżowanie z ul. Narutowicza, strona prawa 
28. 3328L Marszałka J. Piłsudskiego 87 skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego, strona lewa 
29. 3328L Marszałka J. Piłsudskiego 88 skrzyżowanie z ul. Stefana Okrzei, strona lewa 
30. 3328L Marszałka J. Piłsudskiego 89 koszary, strona prawa 
31. 3328L Marszałka J. Piłsudskiego 90 DT HETMAN, strona lewa 
32. 3328L Marszałka J. Piłsudskiego 91 DT HETMAN, strona prawa 
33. 3328L Marszałka J. Piłsudskiego 92 przy parku, strona prawa 
34. 3351L Peowiaków 94 szpital, strona prawa 
35. 3351L Peowiaków 95 szpital, strona lewa 
36. 3351L Peowiaków 99 Urząd Gminy, strona lewa 
37. 3351L Peowiaków 100 Urząd Gminy, strona prawa 
38. 3334L Mikołaja Reja 101 przedszkole, strona prawa 
39. 3339L Szczebrzeska 103 ZOO, strona prawa 
40. 3339L Szczebrzeska 104 ZOO, strona lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1242



41. 3348L Hetmana Jana Zamoyskiego 137 myjnia samochodowa, strona prawa 
42. 3348L Hetmana Jana Zamoyskiego 138 myjnia samochodowa, strona lewa 
43. 3354L Lubelska 152 skrzyżowanie z ul. Szwedzką, strona lewa 
44. 3354L Lubelska 153 skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego, strona prawa 
45. 3305L Hrubieszowska 169 skrzyżowanie z ul. Mikołaja Reja, strona lewa 
46. 3305L Hrubieszowska 170 skrzyżowanie z ul. Mikołaja Reja, strona prawa 
47. 17 Lwowska 180 strona prawa, przy posesji nr 62a 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1242



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/137/2025 

Rady Miasta Zamość 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Zamość, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Zamość. 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków 

1. Udostepnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządcą jest Miasto Zamość, następuje na podstawie umowy zawartej między operatorem lub przewoźnikiem 
a Zarządem Dróg Grodzkich w Zamościu, zwanym dalej ,,ZDG". 

2. Umowa, o której mowa w ust. l, zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany do ZDG. 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust.2 należy dołączyć: 

1) Poprawny rozkład jazdy, 

2) Liczby zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy, oddzielnie dla każdego miesiąca, 

3) Określenie przystanków komunikacyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały przy przewozach 
w ramach komunikacji międzymiastowej (pozamiejskiej) lub załącznikiem Nr 1 do uchwały przy 
przewozach w ramach komunikacji miejskiej, na których operator lub przewoźnik zamierza dokonywać 
zatrzymań, 

4)  Kserokopie dowodów rejestracyjnych pojazdów lub wykaz pojazdów samochodowych, którymi 
operator lub przewoźnik planuje wykonywać przewozy. 

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy na przystankach komunikacyjnych do Zarządu Dróg Grodzkich 
w Zamościu. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków 

1. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewóz osób w krajowym transporcie drogowym zobowiązani 
są do korzystania z przystanków w sposób zapewniający bezpieczeństwo pasażerom tj: 

1) Zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 
nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

2) Podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwiania wsiadania osobom starszym 
i niepełnosprawnym, 

3) Czas zatrzymania na przystanku nie może przekroczyć czasu potrzebnego do obsługi pasażerów, 

4) Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów i obsługi pasażerów 
(wsiadania i wysiadanie pasażerów). 

2. Operatorzy i przewoźnicy wymienieni w ust. 1 zobowiązani są przestrzegać zatwierdzonych rozkładów 
jazdy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1242


	UCHWAŁA NR XII/137/2025 RADY MIASTA ZAMOŚĆ z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE MIASTA ZAMOŚĆ UDOSTEPNIONYCH OPERATOROM I PRZEWOŹNIKOM WYKONUJUCYM PRZEWOZY OSÓB W RAMACH KOMUNIKACJI MIĘDZYMIASTOWEJ (POZAMIEJSKIEJ).
	Załącznik 3 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Zamość, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Zamość.
	§ 1 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 1
	ust. 2 w zał.3 § 1
	ust. 3 w zał.3 § 1
	pkt 1 w zał.3 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.3 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.3 § 1 ust. 3
	pkt 4 w zał.3 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 2
	pkt 1 w zał.3 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.3 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.3 § 2



		2025-03-04T12:13:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




